
 

 

UCHWAŁA NR VIII/92/2024 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej na terenie miasta Kalisza 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nowo wydzielonej drodze publicznej łączącej ulicę Marii Skłodowskiej-Curie z ulicą 

Biskupicką nazwę ul. Henryka Kinastowskiego.  

2. Przebieg drogi przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Lasiecki  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9202



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9202


		2024-11-18T09:58:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




